
1 PFO – PRIVAT FRITIDSORDNING 
Sist skoleår brukte vi  mye spennende tid på om høre om Vikinger, Samer, Norges historie og Sandnes 
som by (bykultur) 
Dette året har vi valgt å fokusere på friluftsliv som hovedtema. Ungene skal lære hvordan de kan leve av 
og med naturen, om dyreliv og uteaktiviteter. 
 
 
ÅRSJUL i PFO-basen ser da ut som følgende: 
 
August:            Nye barn bli kjent med basen og basens gjøremål 
 
September:     Vi i og rundt vår base og omgivelsene. 
  
Oktober:         Vi lærer om endringene i naturen når høsten kommer. 
 
November:       Vi lærer om hva vi kan bruke /lage av ting som finnes i naturen.    
  
Desember:      Vi lærer om fjellvettreglene og bruk av naturen vinterstid. 
 
Januar:            Vi lærer om dyrespor. 
 
Februar:          Vi lærer om fuglelivet, og bygger fuglekasser som vi følger med på gjennom året. 
  
Mars:               Vi lærer om bålbruk, hvordan tenne et bål, sikkerhet og om hvilken mat vi kan lage på bål. 
( få speidernes bålmerke ?) 
 
April:               Vi lærer om trær og planter, vi planter forskjellige grønnsaker og blomster i drivhuset. 
 
Mai:                 Vi lærer om insekter, og ser hvilke insekter vi kan finne ute i terrenget. 
 
Juni og juli vil vi bruke til forskjellige utflukter og aktiviteter. På skolens fridager får vi lenger tid 
sammen med barna og har større muligheter til spennendes utflukter lengre fra senteret. 
På alle skolens fridager kan barna leveres på pfo kl. 8.00. ☺! (endringer m/ forbehold) 
 
Personalet på pfo er tilstede på basen fra kl. 8.00- 16.45 hver dag. Da forbereder vi dagens aktiviteter 
og hjelper resten i senteret med våre ressurser. 
 
Vi henter personlig barna fra de forskjellige skolene med vår egen ’strutsebil.  
 
Når barna ankommer Strutsen blir det først toalettbesøk, lunsj og deretter leksetid. Etter leksene 
setter vi i gang med de forskjellige aktivitetene.  
Av og til, vil det bli noen endringer i dagens planer. Vi ønsker nemlig at barnas ønsker til gjøremål også 
skal bli hørt, og det kan av og til føre til spontane endringer i dagsplanen. Planene er et fint 
rammeverktøy, som har rom for endringer og medvirkning fra barna i PFO. 
 

Vi bruker ca 40 min på lekseveiledning, foreldre/foresatte bestemmer selv om de ønsker at 
barnet skal gjøre leksene på Pfo-en  eller hjemme.  
Gjerne gi oss beskjed på forhånd. 

 
Pfo har minst ! en fast turdag i uken, da er vi på tur til ca 15.30.  
Dersom barnet hentes tidligere, vennligst ring på forhånd, da kan barnet leveres eller 

hentes, på avtalt sted. 



 
Barnet kan ta med seg leker fra hjemmet, men senteret tar ikke ansvar for leker som blir borte eller 
ødelagt.  
Trendleker som ’gameboy’ og lignende kan kun tas med på skolens fridager (dette er et unntaks-regel for 
senterets skolebarn). 
 
Det vil i slutten av hver mnd være bursdagsfeiring for barna som har hatt bursdag i denne måned.  
Vi ønsker ikke at foreldre/foresatte sender med kake eller lignende .  Personalet vil lage noe ekstra godt 
disse dagene.         
 
         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


